
 
 

УТМС‐Факултет за менаџмент на човечки ресурси 
СЕДМИ СЕМЕСТАР (3+2) 2017/2018 

 
Предмет  Професор  Термин на настава 

Менаџмент на целосен 
квалитет 

Доц. д‐р Валентина Муцунска 
Палевска 

Асс. м‐р Мила Георгиевска 

Понеделник 
17:00‐19:15 

Организациско однесување 

Доц. д‐р Александар 
Даштевски 

Асс. м‐р Мери Ничкова 

Понеделник 
19:15‐21:30 

Корпоративно управување 
Доц. д‐р Јана Илиева 

Асс. м‐р Марина Стојмирова 
Вторник  

17:00‐19:00 

Развој на организациска 
култура 

Доц. д‐р Македонка Виларова 
Асс. м‐р Мила Георгиевска 

Среда 
17:00‐19:00 

Организациски дизајн  Доц. д‐р Македонка Виларова 
Асс. м‐р Гордана Серафимовиќ 

Среда 
19:15‐21:30 

 
 

УТМС‐Факултет за менаџмент на човечки ресурси 
ДЕВЕТТИ СЕМЕСТАР (3+2) и (4+1) 2017/2018 

 

Предмет  Професор  Термин на настава 

Плати и наградување  Доц. д‐р Благица Новковска 
Асс. м‐р Мила Георгиевска 

Понеделник 
17:00‐19:00 

Современ менаџмент  Доц. д‐р Наташа Ристовска 
Асс. м‐р Мери Ничкова 

Вторник  
17:00‐19:15 

Деловно лидерство  Проф. д‐р Александра 
Стоилковска 

Асс. м‐р Гордана Серафимовиќ 

Среда 
17:00‐19:00 

Менаџмент на интелектуален 

капитал 

Проф. д‐р Александра 
Стоилковска 

Асс. м‐р Гордана Серафимовиќ 

Среда 
19:15‐21:30 

Методологија на научно‐

истражувачка работа 

Проф. д‐р Зоран Ивановиќ 
Доц. д‐р Сузана Бареша 

 

Сабота 

 
 

 
Декан на 

Факултетот за менаџмент на човечки ресурси 
проф. д‐р Александра Стоилковска 

 

_____________________________________ 



 
 
 
 

УТМС‐Факултет за менаџмент на човечки ресурси 
ОСМИ СЕМЕСТАР (3+2) 2017/2018 

 

Предмет  Професор  Термин на настава 

Менаџмент на промени 

Доц. д‐р Валентина Муцунска 
Палевска 

Асс. м‐р Мила Георгиевска  

Понеделник  
17:00‐19:00 

Андрагогија  Доц. д‐р Катерина Митевска 
Петрушева 

Асс. м‐р Мила Георгиевска 

Вторник 
 

17:00‐19:00 

Корпоративна одговорност  Доц. д‐р Александар 
Даштевски 

Асс. м‐р Мери Ничкова 

Вторник 
19:15‐21:30 

Организациска меморија  Доц. д‐р Македонка Виларова 
Асс. м‐р Гордана Серафимовиќ 

Среда 
18:00‐20:15 

Стратегии на преговарање   Проф. д‐р Александра 
Стоилковска 

Асс. м‐р Гордана Серафимовиќ 

Четврток 
17:00‐19:00 

 

 
 

 
Декан на 

Факултетот за менаџмент на човечки ресурси 
проф. д‐р Александра Стоилковска 

 

_____________________________________ 
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